

सीएसआईआर-केंद्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन (वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद) सेक्टर-30 सी, चंडीगढ़-160030 (भारत) www.csio.res.in

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTSORGANISATION (Council of Scientific & Industrial Research) SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India) www.csio.res.in

सं. सीएसआईओ/2(298)/2022-भर्ती

दिनांक: <u>14</u>.11.2025

Web Notice - Advt. No. 45/2022 –Revised Screening Result वेब सूचना – विज्ञापन संख्या 45/2022 – संशोधित स्क्रीनिंग परिणाम

With reference to the Web Notice of even number dated 22.09.2025 notifying the details of the applications screened-in by the duly constituted Screening Committees for recruitment to the posts of Technician (1) against Advt. No. 45/2022, it is notified that the screening committees have considered the representations received against the screening result, and the following applications have been additionally shortlisted for the Trade Test:-

दिनांक 22.09.2025 के समसंख्यक वेब नोटिस के संदर्भ में, जिसमें विज्ञापन संख्या 45/2022 के अंतर्गत तकनीशियन (1) के पदों पर भर्ती के लिए विधिवत गठित स्क्रीनिंग समितियों द्वारा जांचे गए आवेदनों का विवरण अधिसूचित किया गया है, यह अधिसूचित किया जाता है कि स्क्रीनिंग समितियों ने स्क्रीनिंग परिणाम के विरुद्ध प्राप्त अभ्यावेदनों पर विचार किया है, और निम्नलिखित आवेदनों को अतिरिक्त रूप से ट्रेड टेस्ट के लिए चुना गया है:-

Sr. No.	Post Code	Form Number	Name	
1.	FITT	230504911	Gendlal Malvi	
2.	COMP	230505484	Akshay Barsu Dhakchawale	
3.	COMP	230505511	Ravi Prabhakar Sakhare	

The representations received from the following applicants have been considered by the competent authority and have not been acceded to, as the requisite documents have not been submitted along with their applications:-

निम्नलिखित आवेदकों से प्राप्त अभ्यावेदनों पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया है तथा उन्हें स्वीकार नहीं किया गया है, क्योंकि उनके आवेदनों के साथ अपेक्षित दस्तावेज प्रस्तृत नहीं किए गए हैं:-

Sr. No.	Post Code	Form Number	Name	
1.	ELECT 01	230500169	Niranjan Prajapati	
2.	FITT	230502051	Yeruva Vijay Bhaskar Reddy	

All representations received against the screening result stand disposed of, and no further representation in this regard shall be entertained.

स्क्रीनिंग परिणाम के विरुद्ध प्राप्त सभी अभ्यावेदन समाप्त कर दिए गए हैं तथा इस संबंध में आगे कोई अभ्यावेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा। The Screening Result for other candidates remains the same as notified vide web notice of even number dated 22.09.2025. The candidature of the candidates is subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in the advertisement no. 45/2022.

अन्य उम्मीदवारों के स्क्रीनिंग परिणाम वही रहेंगे जो दिनांक 22.09.2025 के समसंख्यक वेब नोटिस द्वारा अधिसूचित किए गए थे। उम्मीदवारों की उम्मीदवारी विज्ञापन संख्या 45/2022 में उल्लिखित न्यूनतम पात्रता मानदंडों को पूरा करने के अधीन है।

The candidates are advised to visit our website <u>www.csio.res.in</u> regularly for further updates. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी के लिए नियमित रूप से हमारी वेबसाइट <u>www.csio.res.in</u> देखते रहें।

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer